

JAKI JEST NAJLEPSZY SPOSÓB NA ŻYCIE?

Wyobraź sobie życie ludzi 5000 lat temu, bez Prawdziwej Księgi Boga i Słowa Bożego. Skąd mieli oni wiedzieć, **jak powinien żyć i postępować?** W jaki sposób mieli wiedzieć, co czynić, aby zadowolić swojego Stwórcę? Z tego też powodu Bóg przekazał wówczas prawo Mojżeszowe, prawo, dzięki któremu ludzie mogli wiedzieć, **jak mają postępować i żyć.** Dzięki któremu mogli zobaczyć, czego Bóg od nich wymaga i oczekuje. Postawione przez Boga oczekiwania przed Izraelitami okazały się bardzo wysokie. Jednak czemu miałyby takie nie być? Czy Bóg powinien **porzucić swoje oczekiwania** z uwagi na miłość, czy łaskę? Jeśli Bóg porzuciłby swoje oczekiwania i uwzględnił to, czego pragnie człowiek, wówczas pohańbiłby Swoją własną doskonałość na rzecz niedoskonałości człowieka. Czy Doskonały Bóg **może naruszyć Swoją doskonałość?**

Z tego powodu Bóg **ma oczekiwania** względem własnego stworzenia, głównie z uwagi na to, że pouczył je, jak ma żyć i postępować. Ze względu na Jego miłość i łaskawość ludzie **dostają czas, aby dokonać zmiany w swoim życiu.** On czeka cierpliwie i jest gotów udzielić wszelkiej pomocy na drodze zmiany życia, **jeśli tylko ktoś Go o to poprosi.** Z Jego pomocą stworzeni przez Niego ludzie, **poprzez pokutę,** mogą nawrócić się do Jego woli i przykazań, aby żyć, wypełniając tę wolę i przestrzegając przykazań, dzięki czemu ujrzą i zrozumieją Jego Piękno. Na tej podstawie **tworzy się relacja** między człowiekiem a Stwórcą.

Bóg jest **idealny i rzeczywisty,** jako Stwórca wie wszystko o swoim stworzeniu. Więc jak to się dzieje, że my jako Jego stworzenie, nie chcemy być Mu posłuszni? Jak to możliwe, że my, Jego stworzenie, nie chcemy, aby Bóg był z nas zadowolony? Powodem tego **jest ludzka głupota.** Ludzie bardziej kochają swoje własne przekonania (głupstwa) niż **mądrość daną** od Boga. [J 3:19] Człowiek pokochał swój własny grzech, czyli nieposłuszeństwo Bogu. **Jeżeli ktoś kocha samego siebie, pozostanie w grzechu.** Natomiast jeśli pozostaje w grzechu, który kocha, **odrzuca miłość** swojego własnego Stwórcy i Ojca, zamieniając Jego idealną mądrość na swoje własne **błędne przekonania.**

Przenosząc się do współczesnych czasów, gdzie posiadamy Prawdziwą Księgę Boga, **oficjalnie wiadomo,** czego Bóg pragnie. Przekazał On swojemu stworzeniu **ogromną pomoc** w postaci Słowa, aby pokazać nam, czego pragnie odnośnie naszego życia. Jeżeli będziemy **przestrzegać i postępować zgodnie z Jego doskonałymi naukami,** będziemy żyć w doskonałym pokoju, miłości, radości i jedności. Bóg w ten sposób przedstawia Swoj idealny plan na życie Jego dzieci. Kiedy występujemy **przeciwko temu doskonałemu planowi,** stawiając ponad nim swój własny plan i to, co my sami chcemy, wtedy grzeszymy i **odrzucaamy jednocześnie idealny plan** dany nam od Boga. Tym samym porzucamy przekazany nam doskonały pokój, miłość, radość i jedność. **Porzucając taką doskonałość, postępujemy jak głupcy,** którymi się stajemy. Zaczynamy grzeszyć i postępować przeciwko Bogu i okazuje się to dla nas **najgorszym możliwym planem na życie.**

Mimo tego Bóg pragnie pomóc ludzkości. Pragnie **uratować każdego człowieka przed jego własnym nierozsądnym postępowaniem i głupotą.** Bóg jest dobry, dlatego pomaga nam najlepiej, jak potrafi i z tego powodu uznał, że najlepszym i jedynym sposobem na uratowanie nas, **będzie oddanie ludzkości Jego Jedyne Syna.** Dlaczego właśnie tak? Ponieważ Syn jest Słowem. [J 1: 1] Słowo zawsze jest posłuszne woli Ojca, natomiast wola Ojca jest oznajmiana poprzez Słowo, które wypływa bezpośrednio z woli i umysłu Ojca. **Dlatego Słowo, wypowiedzane przez Boga Ojca, jest nienaruszoną kontynuacją tego, co zawarte jest w woli, umyśle i sercu Ojca.** Dlatego Jezus jest manifestacją doskonałości, materialnym wcielenie woli i myśli Boga, które wyrażone jest poprzez Jego Słowo. Cieleśna część Jezusa jest doskonałym fizycznym **objawieniem Boga.** Właśnie ta część cieleśna i fizyczna Jezusa, która chodziła po tej ziemi, została **objawiona po to, aby nauczyć nas życia według doskonałej woli Boga.** Jak to się dokonało? **Poprzez przykład, jaki dał Jezus.** Właśnie dlatego Jezus przyszedł na ziemię, aby pokazać **doskonałą drogę pozbawioną grzechu.**

Jego nauki są doskonałe i jego droga jest doskonała. Dlatego był gotów umrzeć, mimo iż nie zasługiwał na śmierć, ponieważ **nie popełnił żadnego grzechu przeciwko Bogu Ojcu.** Sam dokonał tego wyboru, dlatego Jezus powiedział, że żaden człowiek nie zmusił Go do oddania Swojego życia, ale On sam tak postanowił. [J 10:18] Pragnieniem Boga jest ocalenie ludzkości. Pragnieniem Jezusa jest wypełnienie pragnienia Ojca. **Słowo zawsze jest posłuszne woli Boga.** Dlatego przelał za nas swoją nieskazitelną krew, która jest wypełnieniem **idealnego posłuszeństwa wobec Ojca.** Czemu? Dlatego, że Syn, Jezus zapytał Ojca w ogrodzie podczas modlitwy trzykrotnie: „**Ojcie mój, jeśli to możliwe, niech Mnie ominie ten kielich! Wszakże nie jak Ja chcę, ale jak Ty.**” [Mt 26:39] Ojciec powiedział, że Syn musi wypełnić Jego wolę i przelać Swoją krew na krzyżu **za nas wszystkich.** Syn zachował posłuszeństwo woli Ojca **do samego końca i postawił je ponad własną wolę.** Z tego powodu właśnie została przelana krew, jedyna w swoim rodzaju, ponieważ nikt inny nie miał takiej krwi, nikt inny nie **służył Ojcu w tak doskonały sposób i nikt inny nie upodobał się Ojcu jak Syn.**

Dlatego teraz zamiast prawa Mojżeszowego, które wskazywało drogę do właściwego życia w oczach Boga, **dostaliśmy Syna. To jest Nowe Przymierze.** Zamiast podlegać prawu Mojżeszowemu, jesteśmy **posłuszni Bogu w Jezusie Chrystusie** i Jego przelanej krwi, która stanowi **nową umowę między człowiekiem a Bogiem.** Znaczy to, że jeśli chcemy żyć sprawiedliwie, w zgodzie z Bogiem, zadowolając własnego Stwórcę, musimy zwrócić się do Słowa, które nam dał. Dlatego **przestrzeganie nauk Jezusa i naśladowanie Go prowadzi nas do wypełniania pragnienia Boga** odnośnie tego, jak mamy żyć. Syn pokonał grób i śmierć. Grób i śmierć należą do wszystkiego, którzy żyją w grzechu, ponieważ **śmierć jest zapłatą za grzech,** a szatan jest twórcą tego grobu. Jak do tego doszło? Szatan jako pierwszy popełnił grzech przeciwko Bogu Wszchemocnemu i w ten sposób rozpoczął „śmierć”. **Jezus zniszczył to, co było dziełem szatana** i wypełnił pierwsze proroctwo wypowiedziane o Zbawicielu w Księdze Rodzaju 3:15. Właśnie po to Jezus przyszedł, „**aby zniszczyć dzieła diabła.**” [1 J 3:8]

Szatan przyszedł, aby zepsuć Boże Stworzenie poprzez grzech. Jezus przyszedł, aby **zniszczyć to, co szatan stworzył, czyli śmierć,** a dokonał tego poprzez **doskonałe posłuszeństwo Ojcu,** o czym świadczy Jego przelana krew. Dlatego w Jego krwi jest życie, a **Ewangelia jest ponownym pojednaniem człowieka z Bogiem.** Jak dokonuje się to pojednanie? **Tylko poprzez Syna.** Jeśli nie jesteśmy posłuszni Synowi i nie naśladujemy Go, świadczy to o tym, że nie jesteśmy posłuszni również Ojcu. Bóg powiedział: „**To jest Syn mój, Wybrany, Jego słuchajcie!**” [Łk 9:35], a Jezus powiedział: „**Kto Mnie zobaczył, zobaczył także i Ojca**” [J 14:9]. Dlatego nawróć się, jeśli to czytasz i **zaakceptuj Jezusa jako swojego Pana i Zbawiciela!** Nie zwlekaj! Zaczynaj czytać Ewangelię, przestrzegać Bożych przykazań i żyć naśladując Jezusa! Podążaj tylko za Jezusem, nie innymi ludźmi, czy religią i tradycją. **Tylko Jezus!**



[Jan 3: 16] „Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.”

Nie wyrzucaj tej wiadomości od razu! Przeczytaj to, co znajduje się na drugiej stronie! Nie zajmie Ci to więcej niż 8-10 minut, proszę, poświęć ten czas, skorzystaj z informacji i wiedzy, którą dostałeś za darmo!

Jeśli pragniesz przyjąć Jezusa Chrystusa do swojego serca, pomódl się tą modlitwą na głos. Pamiętaj, że w chwili przyjęcia Jezusa, jesteś winien/winna mu posłuszeństwo i będziesz dźwigać każdego dnia swój własny krzyż [Mt 10:38]:

Panie Jezu, przebacz mi wszystkie moje grzechy. Jestem grzesznikiem i żałuję za całe zło, które popełniłem/am. Dziękuję, że umarłeś za mnie na krzyżu. Dziękuję za miłosierdzie i życzliwość. Od teraz chcę iść za Tobą i przyjąć Cię jako mojego Pana, mojego Zbawiciela. Proszę, pomóż mi pokonać moje grzechy. Proszę, napełnij mnie Duchem Świętym. Prowadź mnie, nauczaj mnie, ponieważ od teraz pragnę Ci służyć. Dziękuję Ci za Twoją łaskę. Amen.

Jeśli pomodliłeś/aś się tą modlitwą wiedz, że to dopiero początek twojej drogi, czytaj codziennie Biblię, odetnij grzech od swojego życia i módl się do Boga każdego dnia. Trwaj w wierze z Jezusem, ponieważ mimo, iż czasem podróż ta będzie ciężka, nie idziesz w samotności, a na jej końcu czeka cię wielka nagroda! [Mt 5:11-12]

Jeśli masz jakieś pytanie, napisz do mnie lub odwiedź stronę internetową.

drogaewangelii@gmail.com
www.drogaewangelii.pl

Brat Grzegorz,
specjalne podziękowania dla braci Niko i Josepha.